Iustinianus Romanam Ecclesiam appellat Apostolicam Sedem. 534. 43. mittit fidei professionem ad Agapetum Papam. ibid. 44. 43.

ad Iustinianum ducitur captivus Giltmer Rex. 534. 57.

Iustinianus vasa templi Hierosolymeni re mittit. ib. 44. gratias agit Deo pro beneficijs acceptis. ib. 57.

Iustiniani exaggeratio accepti diuini beneficii. ib. 57.

Iustinianus confiteretur se beneficia accepisse à Maria Virgine. ib. 57.

Iustinianus Praefecturam Praxoriam constituit in Africa. ib. 59.

Iustinianus constituit Iudices & Rectores pluribus vrbibus. ib.

Iustinianus recohit grato animo accepta à Deo beneficia. ibid. 61. bona restituit Africanis. 534. 65. plures Ecclesias Carthagine erexit. ib. 64.

Iustiniana nuncupatur Adrumetum, & Carthago. ib. 65.

ad Iustinianum legatio Theodati Regis. 534. 67. scribit Senatus Romanus, & Amalofintha pro Theodato. 534. 68.

Iustinianus bellum parat in Gothos. 534. 71. laborat pro religione. 535. 2.

Iustiniani lex ad Epiphanium Constantinopolitanum Episcopum pro Ecclesijs. ibid.

Iustinianus consultit Ecclesijs xre alieno oppressis. ibidem. 3. 4. laborat pro reformandis laicis. 535. 11. bene consultit Republice per emendationem Praefectorum. ibidem. 11. constituit, quod gratia agatur Deo pro lege sancita. 535. 17. vult Episcopos inspectores esse Praefectorum. ibidem. 13. statuit Praefectos promouere praesertim iuramentum Episcopis. ib. 14. privilegio munit Romanam Ecclesiam. 535. 12.

Iustiniani constitutio de praescriptor eorum annorum. 535. 12.

Iustinianus Imperator mittit fidei confessionem ad Agapetum Papam. 535. 26. plures titulos sibi apponebat propter deos populos. 535. 29.

ad Iustinianum Imperatorem scribit Agapetus Papa, ipsum incendens ad fidei foream. 535. 31.

Iustiniani studium probatur ab Agapeto, quia Patrum regulis conueniat. ibidem. 34.

Iustinianus non priuatum fidei professionem, sed illam Hormisdæ ad Agapetum mittit. ib.

ad Iustinianum legatio Concilij Carthaginensis per Theodorum diaconum. 535. 42.

Iustinianus quæ concessit Africanis Ecclesijs. ib. 43. scribit ad Salomonem Craxiatum pro Ecclesia Africana. ibidem. quæ statuitur contra Paganos Arianos & Donatistas. ibidem. 44. vetat Iudæis habere referos Christianos. ibidem. 45. quæ concedat Carthagenensi Ecclesie. ibid. dem. 45.

ad Iustinianum scribit Agapetus Papa. 535. 42.

Iustinianus laudatur ab Agapeto. ibidem. 43. Iustus à coniuge haeretico. 535. 64.

Iustinianus vicit hostes optimis legibus. 535. 97.

Iustinianus nititur diuino auxilio. ib. 99.

Iustinianus purgat Orbem ab immunditijs. 535. 109.